

ALLERGYCERTIFIED ApS

CVR-nr.: 36428821

Amagerfælledvej 106
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/02/2022

Lene Stiil
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ALLERGYCERTIFIED ApS
Amagerfælledvej106
2300København S

e-mailadresse: lene@allergycertified.com

CVR-nr: 36428821

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er certificering af produkter, der har betydning for udviklingen af kontaktallergi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i 2021 har fortsat været positiv.

Årets resultat udgør et overskud 853.711 kr.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

For 2022 forventes ligeledes et tilfredsstillende resultat.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		4.119.590	3.356.600
Eksterne omkostninger		-1.108.512	-868.620
Bruttoresultat		3.011.078	2.487.980
Personaleomkostninger		-1.905.515	-1.922.155
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		1.105.563	565.825
Øvrige finansielle omkostninger		-8.344	-8.269
Ordinært resultat før skat		1.097.219	557.556
Skat af årets resultat		-243.508	-125.023
Årets resultat		853.711	432.533
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		404.040	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		303.030	0
Overført resultat		146.641	432.533
I alt		853.711	432.533

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		680.676	987.638
Tilgodehavender i alt		680.676	987.638
Likvide beholdninger		281.348	10.824
Omsætningsaktiver i alt		962.024	998.462
AKTIVER I ALT		962.024	998.462

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		144.614	497.817
Forslag til udbytte		404.040	0
Egenkapital i alt		588.654	537.817
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Skyldig selskabsskat		243.508	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		129.862	460.645
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		373.370	460.645
Gældsforpligtelser i alt		373.370	460.645
PASSIVER I ALT		962.024	998.462

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021
	3